Pytania i odpowiedzi zestaw 1

1. Czy Zamawiający zamierza zawrzeć osobne umowy na każdą część zamówienia (czyli dla każdej jednostki) oddzielnie?
Odpowiedź.
Zamawiający zamierza zawrzeć osobnę umowy dla każdej jednostki oddzielnie
2. W załączniku Nr 2 do WPO Pakiet Nr 1 jest wykazana dwukrotnie ta sama lokalizacja Nakło, 
a inne częstotliwości dostaw: poz. 1 dostawy 3 razy w tygodniu, poz. 2 dostawy 5 razy w tygodniu. Czy doszło do omyłki pisarskiej?
Odpowiedź.
Zamawiający dokonał modernizacji formularza nr 2 – Szczegółowa oferta cenowa.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pościeli z tkaniny o gramaturze 120g/m2 
i składzie bawełna 65%/poliester 35% dla Szpitala w Nakle i Szubinie?
Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pościeli z tkaniny o gramaturze 120g/m2 i składzie bawełna 65%/poliester 35%
4. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załącznika nr 1 do umowy.
Odpowiedź.
Zamawiający wyjaśnia, iż Załącznik nr 1 do umowy stanowi Załącznik nr 8 do Warunków Zapytania Ofertowego – Wymogi szczegółowe.

5. Jakie załączniki do umowy ma na myśli zamawiający w miejscach umowy, gdzie znajduje się sformułowanie “załącznik nr … do niniejszej umowy”, prosimy o doprecyzowanie o jakie konkretnie załączniki chodzi w treści:
· §2 ust. 1 pkt 4
Odpowiedź
 Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.
· §3 ust. 1
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, iż Załącznik nr 2a do umowy stanowi Załącznik nr 6 do Warunków Zapytania Ofertowego – Zestawienie zapotrzebowania-użyczenie bielizny (rental) (nie dotyczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr nauk medycznych Radzimira Śmigielskiego Sp. z o.o.).
· §3 ust. 3
Odpowiedź.
Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.
· §3 pkt.4
Odpowiedź.
Zamawiający dokonuje zmiany treści §3 pkt.4 wzoru umowy na następującą: „Wykonawca zobowiązuje się do trwałego oznakowania wynajętych Zamawiającemu kompletów bielizny szpitalnej poprzez oznaczenie wynajmowanej bielizny tagami RFID z jednoczesnym użyczeniem czytnika tagów RFID (1 szt. / lokalizację odbioru / dostawy wypranej bielizny).”
· §4  ust. 1
Odpowiedź.
Zamawiający wyjaśnia, iż Załącznik nr 4 do umowy - Protokół przekazania/zwrotu zostanie zastosowany zgodnie z wzorem stosowanym przez wybranego Wykonawcę.

6. Biorąc pod uwagę treść §4 ust. 7 i 8 wzoru umowy na jakiej podstawie Wykonawcy mają prawidłowo skalkulować ofertę oraz oszacować ilości bielizny podlegającej wynajmowi  jeżeli Zamawiający nie wskazuje numeru załącznika oraz podaje, że ilości w nim zawarte są orientacyjne? Zwracamy się o doprecyzowanie zapisów poprzez podanie numeru załącznika i określenie o jaki procent mogą się zmienić wymagane ilości. 

Odpowiedź.
Zamawiający wyjaśnia, iż treść §4 ust. 7 i 8 wzoru umowy dotyczy szacunkowego ilościowego wymiaru usługi prania, określonego w Załączniku nr 2 do WZO – Szacunkowa oferta cenowa (Szacowane zapotrzebowanie na usługi pralnicze w ciągu MIESIĄCA [kg]). Natomiast ilościowe zapotrzebowanie Zamawiającego na rental bielizny określone zostało jednoznacznie 
i precyzyjnie w ilości szt. poszczególnych asortymentów w Załączniku nr 6 do WZO – Zestawienie zapotrzebowania na użyczenie bielizny (rental).
7. Czy Zamawiający przewiduje składanie zamówień na asortyment przewidziany umową na podstawie §3 ust. 2 wzoru umowy w całym okresie trwania umowy?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami wzoru umowy Zamawiający wymaga jednorazowego wydania bielizny rentalowej. Wydanie zostanie potwierdzone protokołem zdawczo – odbiorczym
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podwójnego pakowania bielizny czystej w folię na rzecz pojedynczego opakowania foliowego oraz kosza zabezpieczonego pokrowcem dla Szpitali w Nakle i Szubinie?
Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wózków zamykanych (wymaganych w załączniku “Załącznik nr 7 – Wykaz wymaganego użyczenia wyposażenia”) koszami siatkowymi zabezpieczonymi pokrowcem dla Szpitali w Nakle i Szubinie?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dokonuje korekty Załącznika nr 7 do WZO – Zestawienie zapotrzebowania na wyposażenie dodatkowe.
10. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane wyrażenie „, łącznie w danym miesiącu nie więcej jednak niż 20% wartości netto wykonanej usługi, liczone od wartości faktury za miesiąc poprzedni.”?
Odpowiedź
Tak, zamawiający wraża zgodę na przedmiotowa zmianę.
11. Czy Zamawiający zgadza na obniżenie kary umownej § 10 ust. 1 wzoru umowy na 0,5% lub inne złagodzenie kary umownej?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody
12. Czy Zamawiający zgadza na obniżenie kary umownej § 10 ust. 2 wzoru umowy na 5% lub inne złagodzenie kary umownej?
Odpowiedź
Zamawiający nie wraża zgody.





